

Józefów, 17.10.2024r.

Hydrosfera Józefów Sp. z o. o.
Ul. Drogowców 20
05-420 Józefów

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja instalacji wentylacji i dezodoryzacji mechanicznej w budynku pompowni – Oczyszczalnia Ścieków w Józefowie” – nr sprawy HJ/ZPS/6/2024

Odpowiedzi na pytania :

1. Pytanie :

„Prośba dot. udostępnienia rysunków z zaznaczeniem instalacji do demontażu oraz wykonania nowej.”

Odpowiedź projektanta:

„W załączniku rzuty z zaznaczonym obszarem (na żółto) do demontażu istniejącej instalacji i ponownego montażu zgodnie z projektem. (zał. Nr 1 do odpowiedzi na pytania)”

2. Pytanie :

„Prośba dot. potwierdzenia średnic kanałów wentylacyjnych z projektu.”

Odpowiedź projektanta:

„Zgodnie z opisem technicznym neutralizatory wraz z węglem wykorzystujemy istniejące:

Funkcję dezodoryzacji będą pełniły trzy istniejące neutralizatory DN800 wyposażone w węgiel aktywny. DTR neutralizatora w Załączniku mają informacje poglądową o zabezpieczeniu PP, dotyczy to też kart doboru węgla.”

3. Pytanie :

„Prośba o przesłanie typu wentylatorów kanałowych.”

Odpowiedź projektanta:

„Przykładowy dobór wentylatorów kanałowych 420 m³/h, 150 Pa: ML PRO 160/800EC.”

4. Pytanie :

„Prośba o podanie dokładnego modelu neutralizatorów jakie zostały zamontowane.”

Odpowiedź projektanta znajdują się w odpowiedzi na pytanie nr 2 .

5. Pytanie :

„Załączona dokumentacja projektowa nie określa jednoznacznie zakresu jakim objęte jest postępowanie. Prosimy o wskazanie na dokumentacji rysunkowej zakresu oraz kanałów które należy zamontować w obecnym postępowaniu oraz przedstawić zakres który jest do demontażu.”

Odpowiedź :

Do zamontowania są kanały znajdujące się w projekcie technicznym, a do demontażu pozostaje istniejąca instalacja nie ujęta w projekcie.

6. Pytanie :

„Czy są prace budowlane niezbędne do wykonania w omawianym postępowaniu? Jeśli tak to jakie?”

Odpowiedź :

Prace budowlane polegające na wykonaniu otworowania pod instalacje, poszerzenie istniejących otworów, trwałe zasklepienie niewykorzystanych otworów.

7. Pytanie :

„Czy są prace elektryczne niezbędne do wykonania w omawianym postępowaniu? Jeśli tak to jakie?”

Odpowiedź:

Niezbędne do wykonania prace elektryczne ujęte zostały w projekcie np. "Okablowanie w budynku ma zostać rozprowadzone: (...)"- Projekt techniczny instalacji automatyki"

8. Pytanie :

„Ile wentylatorów podlega wymianie w omawianym postępowaniu?”

Odpowiedź : Wymianie podlegają 3 wentylatory ujęte w projekcie. Wentylator wyciągowy oraz wentylatory kanałowe w pomieszczeniu 04. Wentylator awaryjny pozostaje istniejący.

9. Pytanie:

„Prośba dot. udostępnienia przedmiaru robót.”

Odpowiedź:

Przedmiar robót nie wchodził w zakres opracowania - Inwestor nie wymagał.

PREZES Zarządu

inż. Stanisław Zdanowicz